
2025年 8月 14日 

お客様各位 

江崎グリコ株式会社 

 

サービス停止のお知らせとお詫び 

 

平素より「子育てアプリ こぺ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当アプリ内でセキュリティ上の問題を検知したため、急遽サービスを停止いたしました。 

ご利用中の皆様には多大なご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 

お客様のデータや個人情報の漏えい等は発生しておりませんが、サービス停止期間中は、育児ログ

などお客様が入力されたデータをご覧いただくことができません。 

当サービスは、年内を目途にセキュリティをさらに強化した新サービスに移行する予定です。 

ご入力済みのデータについては、安全な環境で厳重に保管しており、新サービスにてご利用いただ

けます。 

  

新サービス開始までの間、大変ご不便をおかけいたしますことを、重ねてお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

本件に関するお問い合わせ先：https://www.glico.com/jp/customer/inquiry/ 

 

https://www.glico.com/jp/customer/inquiry/

